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گزارش روز
صفحه ۵
یک شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ 
۴ شوال ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۴۷

کسانی که داوطلب ریاست جمهوری 
می شوند... انتظار داریم سنگینی کار را 
بدانید؛ شما که داوطلب شده  اید، بدانید چه 
چیزی را می خواهید بر دوش بگیرید، چه بار 
سنگینی را می خواهید بر دوش بگیرید؛ این را 
بدانید. اگر دیدید می توانید، خیلی خب، وارد 
کارزار انتخاباتی بشوید؛ امّا این جور نباشد که 
سنگینی کار را ندانید. اوّلاً مشکات و مسائل 
اصلی کشور را بشناسید. مسائل کشور یکی 
دو تا که نیست؛ صدها مسئله هست که از 
این صدها مسئله اقاّ ده ها مسئله اش جزو 
مسائل اساسی و مهمّ کشور است؛ اینها را 
بدانید، بدانید که مشکل کشور کجا است و 
مسائل کشور چیست، برای حلّ آن مسائل 
هم یک برنامه ای و راه حلّی داشته باشید، ولو 
اجمالی؛ حالا نمی گوییم تفصیلی؛ ولو به نحو 
اجمال، یک راه حلّی برای آن داشته باشید.

)رهبر معظم انقاب، 1/1/1400(
سه شنبه هفته گذشته اولین روز از مهلت در 
نظر گرفته شده برای ثبت نام کاندیداهای ریاست 
جمهوری بود. در طول چند ماه گذشته از جناح ها 
و سلایق مختلف سیاسی کشور، افراد زیادی برای 
کاندیداتوری اعلام آمادگی کرده اند. تصور مدیریت 
بر سطح بسیار وسیع قوه مجریه و مسائل آن، 
بی تردید موجب تصدیق این گزاره مهم خواهد 
شد افرادی که برای پذیرش این مسئولیت سنگین 
اجرایی پا پیش می گذارند، باید بهره فراوانی از 

توانمندی های متنوع مدیریتی برده باشند.
رهبر معظم انقلاب در بخش دیگری از بیانات 

توان مدیریت و احساس مسئولیت؛ 
مهم ترین شاخص های رئیس جمهور

❖

❖

در آستانه انتخابات ۱۴۰۰ در شرایطی به سر می بریم که به واسطه عملکرد 
بسیار ضعیف دولت یازدهم و دوازدهم که حتی در تامین اولیات زندگی مردم 
هم درمانده است، سطح توقعات مردم از رئیس جمهور و مدیریت بر قوه مجریه 

و همچنین کارگزاران آن بسیار پایین آمده است.

یک عضو شورای مرکزی تشکل جامعه اسلامی دانشگاه تهران: کسی 
صلاحیت ریاست بر جمهور را دارد که با تمام وجود به مبانی نظری انقلاب 
معتقد باشد و به این مبانی و اصول، پایبندی عملی داشته باشد. لذا متاسفانه 
در همین انتخابات پیش رو شاهدیم کسانی داعیه ریاست جمهوری دارند 
که وقتی به سابقه آنها مراجعه می کنیم می بینیم کوچک ترین نسبتی با 
مبانی اسلام و انقلاب ندارند. بنابراین چنین افرادی به هیچ عنوان شایستگی 

ریاست جمهوری را ندارند.

یک فعال فرهنگی: امام راحل رضوان الله علیه فرمودند؛ حفظ نظام اوجب واجبات 
است. از مهم ترین راه های حفظ نظام شرکت حداکثری در انتخابات و همچنین 
انتخاب فرد اصلح می باشد. به نظر بنده حضور در انتخابات به عنوان مقدمه واجب 
بر همه مسلمان ها واجب است. این انتخاب اگر درست باشد می تواند شروعی برای 
رشد مادی و معنوی امت اسلامی در سرتاسر جهان و رهایی مظلومان و مستضعفان از 

چنگال خونین مستکبران و ظالمان باشد.

❖

بایدها و نبایدهای 
نامزدهای سیزدهمین 

انتخابات ریاست جمهوری

نوروزی امسال خطاب به نامزدهای انتخابات ریاست 
جمهوری می فرمایند: »شما باید بدانید که در کشور 
چه خبر است و چه انتظاری هست و چه کار باید 
انجام بگیرد؛ این ها را بدانید. اگر می بینید می توانید 
این بار سنگین و مهم را به دوش بگیرید، بسم الله، 
وارد بشوید؛ اگر دیدید نه، وارد نشوید که در روایت 
دارد که به آن کسی که یک کاری را نمی تواند و 
وارد آن کار می شود وعده  خیلی بدی داده اند که 

من حالا دیگر آن وعده را عرض نمی کنم.«
ثبت نام نامزدهای ریاست جمهوری

در آستانه انتخابات 1400 در شرایطی به سر 
می بریم که به واسطه عملکرد بسیار ضعیف دولت 
یازدهم و دوازدهم که حتی در تامین اولیات زندگی 
مردم هم درمانده است، سطح توقعات مردم از 
رئیس جمهور و مدیریت بر قوه مجریه و همچنین 

کارگزاران آن بسیار پایین آمده است.
همچنین شاهد هستیم که در آستانه ثبت نام ها 
در انتخابات افراد بسیار زیادی ابراز تمایل کردند 

رضا الماسی  بخش نخست

که در انتخابات حضور پیدا کنند و رئیس جمهور 
بشوند. محمد امین ساغندی، فعال دانشجویی و 
عضو تشکل جامعه اسلامی دانشگاه تهران در این 
باره به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »بسیاری 
از این افراد به مقام ریاست جمهوری چشم طمع 
دوخته اند و بدون توجه به شرایط کشور و سطح 
توقع مردم اعلام کاندیداتوری نموده اند. بنابراین 
قطعاً این یک آفت است و مردم باید توجه کنند 
به هیچ عنوان فریب حضور این افراد و وعده هایی 
که می دهند را نخورند و توجه داشته باشند که ما 
باید به کسی رای بدهیم که حقیقتاً برازنده مقام 
دوم کشور در گام دوم انقلاب باشد. به این ترتیب 
برای یک انتخاب صحیح لازم است شاخص هایی 

را مورد توجه قرار بدهیم.«
شاخص های رئیس جمهور مطلوب

این فعال دانشجویی در بیان شاخص های 
انتخاب اصلح اظهار می دارد: »شاخص اول این 
است که کسی شایستگی قرار گرفتن در پست 
ریاست جمهوری را دارد که به تعبیر رهبری از 
ظرفیت ها و امکانات کشور برآورد کامل و دقیقی 
داشته باشد. بسیاری از افرادی که وارد صحنه 
انتخابات شده و کاندیدا می شوند و ادعا می کنند 
که می توانند مشکلات کشور را حل کنند و کشور 
را از وضعیت فعلی نجات بدهند، اطلاع کاملی از 
ظرفیت ها و امکانات و شرایط گوناگون کشور در 
حوزه های مختلف ندارند. بعضی از آنها اطلاعات 
بسیار محدودی از این ظرفیت ها دارند که مطمئناً 
حد نصاب لازم برای قرار گرفتن در این پست را 

تامین نمی کند.«
ساغندی ادامه می دهد: »شاخص دوم این 
است کسی صلاحیت ریاست بر جمهور را دارد که 

با تمام وجود به مبانی نظری انقلاب معتقد باشد و 
به این مبانی و اصول، پایبندی عملی داشته باشد. 
متاسفانه در همین انتخابات پیش رو شاهدیم 
کسانی داعیه ریاست جمهوری دارند که وقتی به 
سابقه آنها مراجعه می کنیم می بینیم کوچک ترین 
نسبتی با مبانی اسلام و انقلاب ندارند. بنابراین 
چنین افرادی به هیچ عنوان شایستگی ریاست 
جمهوری را ندارند. نکته بعدی این است که ما صرفاً 
رئیس جمهوری نمی خواهیم که عملگرا باشد چرا 
که عمل گرایی آفت بسیار بزرگی برای کارگزاران 
نظام اسلامی است. از افرادی که اقدام به ثبت  نام 
برای تصدی پست ریاست جمهوری می کنند و 
دغدغه شان ساخت مسکن و پل و جاده و تامین 
معیشت مردم است باید پرسید؛ با چه الگویی 
می خواهند وضعیت اقتصاد را بهبود ببخشند؟ ما 
در گام دوم انقلاب اسلامی باید بر اساس الگوی 
اسلامی ایرانی پیشرفت حرکت کنیم و هر الگویی 
که از شرق و غرب وارد می شود به طور مجزا مطلوب 

ما نخواهد بود.«
شرکت در انتخابات موجب حفظ نظام است

بسیاری از کارشناسان و ناظران داخلی و 
خارجی معتقدند، نصاب شرکت مردم در انتخابات 
تاثیر مستقیمی بر ابعاد مختلف زندگی مردم و 

همچنین آینده نظام اسلامی خواهد داشت.
حمیدرضا شاهمیرزایی، فعال فرهنگی و عضو 
سابق بسیج دانشجویی استان کرمان در گفت وگو 

با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »همان طور 
که مستحضرید از ابتدای خلقت تاکنون، 124 هزار 
پیامبر برای تعلیم و تربیت انسان ها مبعوث شده و 
در این راه مشقت های زیادی را به جان خریده اند. 
لازمه تعلیم و تربیت مردم جامعه، داشتن یک نظام 
سیاسی برآمده از دین می باشد که به فضل الهی 
پس از قریب به 1400 سال کشمکش، توسط امام 
خمینی رحمت الله علیه بنیانگذاری و با خون صدها 

هزار شهید تثبیت گردیده است.«
او می افزاید: »امام راحل رضوان الله علیه 
فرمودند؛ حفظ نظام اوجب واجبات است. از 
مهم ترین راه های حفظ نظام شرکت حداکثری در 
انتخابات و همچنین انتخاب فرد اصلح می باشد. به 
نظر بنده حضور در انتخابات به عنوان مقدمه واجب 

بر همه مسلمان ها واجب است.«
این فعال فرهنگی با اشاره به شاخص های 
فرد اصلح برای ریاست جمهوری اظهار می دارد: 
»شاخص هایی در این خصوص وجود دارد که 
بارها رهبر معظم انقلاب متذکر شده اند؛ اعم از 
با کفایت بودن، با ایمان بودن، عدالتخواه بودن، 
مردمی بودن، جهادی و انقلابی بودن و.... لازم است 
مردم با سرلوحه قرار دادن این شاخص ها، مدیریت 

اجرایی کشور را که یک روز آن هم می تواند دنیا 
و آخرت مردم را تحت تاثیر قرار دهد، به فرد 
اصلح واگذار کنند. این انتخاب اگر درست باشد 
می تواند شروعی برای رشد مادی و معنوی امت 
اسلامی در سرتاسر جهان و رهایی مظلومان و 
 مستضعفان از چنگال خونین مستکبرین و ظالمان 

باشد.«
مردم به نظر کارشناسان توجه کنند

طبیعی است، کاندیدای ریاست جمهوری 
باید برنامه عملیاتی داشته باشد. در همین راستا 
در انتخابات های اخیر همیشه شاهد بوده ایم که 
معمولاً کاندیداها یک کلاسور 200، 300 صفحه ای 
به عنوان برنامه ارائه می دهند اما آنچه مهم است 
اینکه بررسی های تخصصی نشان می دهد که چقدر 

این برنامه ها واقعی و قابل اعتناست.
ساغندی، عضو شورای مرکزی تشکل جامعه 
اسلامی دانشگاه تهران در این باره تصریح می کند: 
»همان طور که حضرت آقا اشاره فرمودند لازم 
است کارشناسان در مورد برنامه های کاندیداها نظر 
کارشناسی خود را اعلام کنند و مردم با توجه به 
این نظرات کارشناسی اقدام به رای دادن نمایند. 
نکته دیگر برای شرایط ریاست جمهوری این است 
که کاندیدای ریاست جمهوری باید توان مدیریتی 
داشته باشد. همان طور که می دانیم مدیریت قوه 
مجریه بسیار پیچیده و وسیع است چرا که این 
دستگاه، بزرگ ترین دستگاه اجرایی کشور می باشد 
و طبیعتاً شخصی باید متصدی آن بشود که از توان 
مدیریتی بالایی برخوردار باشد. مدیر خوب باید از 
یک شخصیت چند بعدی برخوردار باشد. ارزیابی 
اینکه کدام یک از کاندیداها به طور واقعی از یک 
چنین شخصیتی برخوردار هستند موضوعی است 
که باید در مقام عمل به اثبات برسد. یعنی با مراجعه 
به سابقه افراد در مدیریت هایی که داشته اند می توان 
به این جمع بندی رسید که کدام کاندیدا از توان 

مدیریتی بالاتری برخوردار است.«

او در پایان تصریح می کند: »رئیس جمهور باید 
یک نگاه همه جانبه و جامع نسبت به مسائل کشور 
داشته باشد. در حال حاضر ما در شرایطی به سر 
می بریم که به دلیل ضعف های شدید دولت های 
یازدهم و دوازدهم به خصوص در مسائل اقتصادی 
که برای همه مردم ملموس و قابل درک است 
افرادی که اعلام کاندیداتوری می کنند حجم بالایی 
از برنامه های خود و بعضاً همه برنامه هایشان را 
معطوف به مسائل اقتصادی می کنند. این کاملًا 
اشتباه است. درست است که ما در حال حاضر 
ضعف های زیادی در حوزه اقتصاد داریم و به همین 
دلیل اولویت اول کشورمان مسائل اقتصادی است 
اما در عین حال باید توجه داشت که مسائل دیگر 

کشور نیز هر کدام در جای خود اهمیت دارند. 
مسائلی همچون فرهنگ، سیاست خارجی، سیاست 
داخلی، مسئله تعلیم و تربیت و علم و فناوری بسیار 
مهم هستند و کسی که داعیه ریاست جمهوری 

دارد باید به همه مسائل کشور توجه کند.«
عوامل دلسردی مردم به انتخابات

شرایط موجود و ناکارآمدی های پیاپی دولت 
در تحقق وعده هایش و برآورده نکردن کف 
خواسته های مردم از یک طرف و اعلام نامزدی 
افرادی با تیم رسانه ای قوی و رزمه ضعیف و یا 
با کارآمدی حداقلی در جریانات مختلف سیاسی 
از سوی دیگر باعث شده تا مطابق نظرسنجی های 
معتبر، شاهد دلسردی نسبی مردم نسبت به حضور 

در انتخابات باشیم.
آبشاری، دانشجوی مقطع کارشناسی  محمد 
ارشد دانشگاه تهران در این باره به گزارشگر 
کیهان می گوید: »این فضا به خودی خود تکثر 
زاست و در صورت عدم وحدت در هر دوسوی 
جریان های انتخاباتی تجربه سال 84 تکرار خواهد 
شد. مهم ترین شاخصه ها همان طور که حضرت آقا 
در بیانات ابتدای سال فرمودند عبارت است از مدیر 
بودن، ایمان و اعتقاد به جوانان، عدالتخواهی وضد 
فساد بودن، مردمی بودن، امیدوار بودن، اعتقاد به 
توانمندی های داخلی و دارای عملکرد انقلابی و 

جهادی بودن.«
او ادامه می دهد: »به نظر بنده کسی شایسته 
این مسئولیت خطیر است که شاخص کارآمدی اش 
در مسئولیت های قبلی به همراه برنامه ای مدون و 
شفاف برای اداره امور در هریک از مسائل مهم کشور 
احراز گردد. همچنین رئیس جمهور باید پاکدستی 
و ولایی و مردمی بودنش در مسئولیت های قبلی 
احراز شده باشد. کسی که شایسته این امر نیست 
بیشترین لطمه اش بیش از اینکه شامل حال 
خودش و جریان پشت سرش باشد به اصل نظام 

خواهد بود.«

» فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي كیفي )فشرده( 
دو مرحله اي تهیه، حمل، تخلیه و اجراي آسفالت و كفپوش دو و میداني )تارتان( 

از نوع ساندویچي جهت استادیوم ۵۰۰۰ نفری نیشابور«                             شرکت توسعه 
»تجدید مناقصه«و نگهداری اماکن ورزشی کشور

شناسه آگهی: 11۳4۳۳۷                                               

م الف: 5۸۷

شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزشی كشور 
مدیر امور پیمان ها و رسیدگی فنی

1-  شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مناقصه عمومي 
همزمان با ارزیابي کیفي )فشرده( دو مرحله اي تهیه، حمل، تخلیه و اجراي آسفالت و 
کفپوش دو و میداني )تارتان( از نوع ساندویچي جهت استادیوم 5000 نفری نیشابور به 
شماره 2000001091000005 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار 
نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1400/02/25 

مي باشد.
شرکت  تضمین  مبلغ  کار:  ارجاع  فرآیند  در  تضمین شرکت  مبلغ  و  نوع   -2
در فرآیند ارجاع کار 3/519/000/000 ریال )سه میلیارد و پانصد و نوزده میلیون 
 ریال( و مطابق مفاد مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir و متن اسناد مناقصه مي باشد.
3-  برآورد هزینه اجراي کار: 70/373/387/584 ریال مي باشد. 

 4- مدت و محل اجرا: 3 ماه شمسي، استان خراسان رضوی، شهرستان نیشابور
  5- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 8:00 الي 19:00 

مورخ  1400/02/25 لغایت 1400/03/01
 6- مهلت زماني ارسال پیشنهاد: ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ 1400/03/17 

می باشد.
 7- زمان و محل بازگشایي پاکت ها: ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1400/03/19 در کمیسیون مناقصه در مجموعه ورزشي انقلاب )تالار نصرت( پاکات 
ارزیابي کیفي و )الف و ب و ج( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir  باز و خوانده مي شود.
8- مدارك مورد نیاز جهت شرکت در فرآیند ارجاع کار: تولیدکننده یا داشتن 
مصالح،  داشتن  کار،  انجام  سابقه  تولیدکننده،  از شرکت هاي  لیسانس  یا  نمایندگي 

امکانات، ماشین آلات و نیروهاي متخصص مورد نیاز مجرب و همچنین داشتن بیمه 
و یا گارانتي محصول به مدت 3 سال، ارائه خدمات پس از فروش به مدت 10 سال و 
داشتن گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
9- اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
کشور به آدرس: تهران - خیابان ولیعصر )عج( – ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني 
)نیایش( – مجموعه ورزشي انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي 

کشور
10- اطاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر درخصوص 
اسناد مناقصه: مهندسین مشاور فرآیند معماری تلفن: 22887856-22887854  
ذیحسابي  تماس  شماره   ،22903592-4 مهندسي:  و  فني  معاونت  تماس  شماره 
تلفن:  ورزشی  تجهیزات  و  اماکن  استاندارد  اداره   ، 23079155 عمراني:  طرح هاي 

 44739187
11- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع 
کار تا ساعت 13:00 بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ 1400/03/18 به دستگاه مناقصه 
گزار به آدرس تهران - خیابان ولیعصر )عج( – ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني 
)نیایش(– مجموعه ورزشي انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي 

کشور دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.
12- اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس: 021-41934         
13-  دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

* بازگشایي پاکتهاي مناقصه با هر تعداد شرکت کننده انجام خواهد شد.         
 * هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است.

*درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمي نماید. 
  http://iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات *

   www.tanavar.ir شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور *
www.setadiran.ir )سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد *

مناقصه گزار: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(، هلدینگ تخصصی 
دریایی، واحد اجرایی موسسه عمران ساحل )کارگاه احداث فاز 1 

بندر پارسیان(
موضوع مناقصه: اجاره یدک کش کارگاه احداث فاز اول بندر پارسیان 

مهلت مناقصه: از تاریخ 1400/2/26 لغایت 1400/3/5 )ده روز(
تاریخ تحویل پاکت: 1400/3/6 و تاریخ بازگشایی پاکت 1400/3/9

مدت قرارداد: 12 ماه شمسی از شروع قرارداد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 510/000/000 ریال

به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار )ضمانت نامه های صادره 
توسط موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران هستند مورد پذیرش می باشد.( و یا واریز وجه نقد 
- این موسسه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه:
هرمزگان - شهرستان پارسیان - شهر کوشکنار - منطقه ویژه اقتصادی انرژی 
بر پارسیان - موسسه عمران ساحل کارگاه احداث فاز 1 بندر پارسیان - امور 

قراردادها - آقای مهندس شاکری - آقای مهندس چمن آرا - مهندس رنجبر
تلفن: 0۷64462۷04۷ - 021۸1444905 - 0۷4922 091۷1 

091۷1۷۷6561 - 091۷092۷۸۸9 -
تهران - تهران پارس بزرگراه شهید عباس دوران )اسبدوانی( میدان شهید مهتدی 

موسسه عمران ساحل - معاونت فنی موسسه عمران ساحل

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
 نوبت اول

مناقصه گزار: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(، هلدینگ تخصصی 
دریایی، واحد اجرایی موسسه عمران ساحل)کارگاه احداث فاز 1 

بندر پارسیان(
موضوع مناقصه: اجاره ژنراتور کارگاه احداث فاز اول بندر پارسیان

مهلت مناقصه: از تاریخ 1400/02/26 لغایت 1400/03/05 )ده روز(
تاریخ تحویل پاکت: 1400/03/06 و تاریخ بازگشایی پاکت 1400/03/09

مدت قرارداد: 12 ماه شمسی از شروع قرارداد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1/640/000/000 ریال

بصورت ضمانتنامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار)ضمانت نامه های صادره 
توسط موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران هستند مورد پذیرش می باشد.( و یا واریز وجه نقد
- این موسسه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه:
هرمزگان- شهرستان پارسیان- شهر کوشکنار- منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر 
پارسیان- موسسه عمران ساحل کارگاه احداث فاز 1 بندر پارسیان- امور 

قراردادها- آقای مهندس شاکری- آقای مهندس چمن آرا- مهندس رنجبر
تلفن: 0۷64462۷04۷- 021۸1444905- 091۷10۷4922- 

091۷1۷۷6561 -091۷092۷۸۸9
تهران- تهران پارس بزرگراه شهید عباس دوران)اسبدوانی( میدان شهید مهتدی 

موسسه عمران ساحل- معاونت فنی موسسه عمران ساحل

آگهی مناقصه عمومی -)یک مرحله ای(   
نوبت اول

مناقصه گزار: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(، هلدینگ تخصصی دریایی، 
واحد اجرایی موسسه عمران ساحل )کارگاه احداث فاز 1 بندر پارسیان(

موضوع مناقصه: عملیات اجرای سازه، معماری و الکتریکال 5 عدد ساختمان 
پست برق کارگاه احداث فاز اول بندر پارسیان

مهلت مناقصه: از تاریخ 1400/2/26 لغایت 1400/3/5 )ده روز(
تاریخ تحویل پاکت : 1400/3/6 و تاریخ بازگشایی پاکت 1400/3/9

مدت قرارداد: 6 ماه شمسی از شروع قرارداد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1/610/000/000 ریال 

به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار )ضمانت نامه های صادره 
توسط موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران هستند مورد پذیرش می باشد.( و یا واریز وجه نقد 
- این موسسه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه:
هرمزگان- شهرستان پارسیان- شهر کوشکنار- منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر 
پارسیان- مؤسسه عمران ساحل کارگاه احداث فاز 1 بندر پارسیان- امور 

قراردادها- آقای مهندس شاکری- آقای مهندس چمن آرا- مهندس رنجبر
تلفن: 0۷64462۷04۷- 021۸1444905- 091۷10۷4922- 

091۷1۷۷6561 -091۷092۷۸۸9
تهران- تهران پارس بزرگراه شهید عباس دوران )اسبدوانی( میدان شهید مهتدی  

موسسه عمران ساحل- معاونت فنی موسسه عمران ساحل 

آگهی مناقصه عمومی- )یک مرحله ای(
نوبت اول

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به  طور فوق العاده مورخ 1399/03/13 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای داودعلی نیک نام به شماره ملی 0041573811 به سمت رئیس هیئت 
مدیره آقای محمد نیک نام به شماره ملی 0041647416 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره آقای حسن نیک نام به شماره ملی 0041677889 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور شرکت با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. خانم زهرا محمدحسینی به شماره ملی 0015186253 به سمت بازرس 
اصلی و آقای رامین بیوک خانی به شماره ملی 0311495729 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و صورت های مالی مربوط به سال مالی 

منتهی به سال 97/12/29 تصویب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

 اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت برودتی و حرارتی نیک سهامی خاص 
به شماره ثبت ۵۷۲۷۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۲3۵۵۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1398/10/10 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: اعضای 
هیئت مدیره عبارتند از آقای آرش درچه طالبی به شماره ملی 1756135290 به عنوان 
رئیس هیئت مدیره- آقای ساسان نقیبی صابر به شماره ملی 2161330561 به عنوان نایب 
رئیس هیئت مدیره- خانم آرزو نظری به شماره ملی 0054639451 به عنوان مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره و آقای علی اصغر رضایی شاد به شماره ملی 0051565641 به عنوان 
عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. - خانم شهرزاد جلی به شماره ملی 0071076931 به 
سمت بازرس اصلی و خانم آزاده یحیی نژاد به شماره ملی 2063012598 به سمت بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی 

به سال 1397 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت تروند طب شركت سهامی خاص 
به شماره ثبت 3۵۷3۰۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۲8۶۶۵

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- حمیدرضا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و سیدمرتضی طباطبایی 
ملی  شماره  به  اوره 
سمت  به   1239461941
مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه 
و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از سه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریان به شماره ملی 
سمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
سمت  به   0071015647
برای  علی البدل  بازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شركت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت989  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴39۶۲۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک كشور

 اداره كل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شركت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 


